Outros Servipos de Terceiros - Pessoa Juridica

14Orgao:

Unidade: 1402

Funcional:

Elemento:

Fonte: 14

Sub-Elemento: 3900

Convenio:

DADOS DA UCITAgAO
!

30/2017Processo:1Licitagao:

Modalidade: 185Contrato:CONCORRENCIA

DADOS DA LIQUIDAQAO

10.763,50
8.260,Oo/ oito mil duzentos e sessenta reals 

2.503,50

60,48 l

8.199,52 y
r^S 2381/2022. ABRIL/2022 COVID 19 (CG) y

Saldo Anterior: 

Valor Liquidado: 

Saldo Atual: 

Valor Retengoes: 

Liquido a Pagan 

Historico:

!

LIQ. NF 1571

RETENC&ES

ValorFavorecidoEspecificagao da Retengao

[...]

ME na forma prevista na Clausula Terceira - Valor, Cl&usula Quinta - Prazo.
em

C0D088
clAusula segunda-da prorrogacAo
O prazo do contrato celebrado em 28 de agosto de 2017, entre o Municipio de Jequte e a empresa 
SINAPSE COMUNICAQAO EIRELI - ME, fica prorrogado por mais 365 (trezentos e sessenta e 
cinco) dias, iniciando-se em 27 de agosto de 2021, estendendo-se at6 26 de agosto de 2022. /

Asslnado de forms digital por 
SINAPSE COMUNICACAO 
EIPEUA714S370000l6fi

EIRELl:071 453700001 66 Dados: 2021.OSJO 16:32:33 -03W

SINAPSE
COMUNICACAO .

• : .-V'.

eSTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUli
SEGRETARIA mUNICIPAL'DE ADMINISTRACAO .JEQUIJE

ri.Ansm.A TF.RCEIRA - DO VALOR
0 contrato original ser& aditado na forma prevista na clausula oitava, permanecendo o valor total de 
R$ 2.500.000,00 (dois milhoes e quinhentos mil reals).

CLAUSULA OIJARTA - DA DOTACAO ORCAMENTAR1A
As despesas decorrentes do presente aditivo correrab por conta da seguinte dota^o or9amentdria:

SL
UNIDADE 03-SECRETARY DERELACOES lNStlTUGIdNAlS -
PROJETO ATrVroADE N0 2147-MANUTENCAO DA SECRETARIA DE RELAC6ES INSTITUCIONAIS E COMUNICACAO.